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Zestaw mebli sypialnych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli sypialnych, składający 
się z szaf, łóżka, toaletki z lustrem, komody oraz szafki nocnej. 

Zestaw mebli sypialnych, według wzoru odznacza się oryginalną budową, cha-
rakteryzującą si ę tym, ż e poszczególne element y mają kształt wielościanów, przy 
czym górne krawędzie szaf i łóżka zwieńczone są od góry podłużną listwą o owal-
nym przekroju . Do pły t dolnyc h szafek , komody i  łóżk a zamocowane s ą nog i w 
kształcie owalnych klocków usytuowanych skośnie w kierunku środka bryły. 

Fronty drzwiczek i szuflad wyposażone są w uchwyty w postaci prętów zamo-
cowanych za pomocą symetrycznie rozmieszczonych kołków. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Szafa czterodrzwiowa, jak pokazano na fotografii, fig. 1. 
2. Szafa dwudrzwiowa, jak pokazano na fotografii, fig. 2. 
3. Toaletka z lustrem, jak pokazano na fotografii, fig. 3. 
4. Komoda, ja k pokazano na fotografii, fig. 4. 
5. Szafka nocna, jak pokazano na fotografii, fig. 5. 
6. Łóżko, jak pokazano na fotografii, fig. 6 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw mebli sypialnych według wzoru, charakteryzuj e się tym, że poszcze-
gólne elementy mają kształt wielościanów, przy czym górne krawędzie każdej szafy 
i łóżka zwieńczone są od góry podłużną listwą o owalnym przekroju. Do płyt dol-
nych szafek , komody i  łóżka zamocowane s ą nogi w kształcie owalnych klocków 
usytuowanych skośnie w kierunku środka biyły. Fronty drzwiczek i szuflad wyposa-
żone są w uchwyty w postaci prętów zamocowanych za pomocą symetrycznie roz-
mieszczonych kołków. 

Szafa czterodrzwiowa wyposażona jest w czworo drzwi oraz umiejscowioną w 
niewielkiej odległości od górnej krawędzi, podłużną listw ę o  owalny m przekroju, 
natomiast środkowa para drzwi ma lustra umieszczone wewnątrz obramowania fron-
tu. 

Szafa dwudrzwiowa wyposażon a jest w  dwoje drzwi oraz umiejscowioną w 
niewielkiej odległości od górnej krawędzi, podłużną listw ę o  owalnym przekroju, 
natomiast pomiędzy drzwiami usytuowane jest lustro. 

Toaletka składa si ę z podłużnej szafki z drzwiczkami, połączonej blatem za-
wierającym tylną ściank ę ze słupkiem wyposażonym w cztery szuflady z pojedyn-
czymi uchwytami, przy czym nad toaletką usytuowane jest lustro oprawione w ramę, 
której górna i dolna krawędź ma postać szerokiej, wypukłej listwy. 

Komoda wyposażona jest w cztery szuflady z pojedynczymi uchwytami, nato-
miast szafka nocna ma pod prostokątnym blatem wnękę, poniżej której umieszczona 
jest szuflada z pojedynczym uchwytem. 

Łóżko ma ramę, której trzy ścianki o lekko wypukłym kształcie, połączone są z 
łukowato odgiętą tyln ą ścianką, wyposażoną w usytuowane w dwóch rzędach, wą-
skie, wzdłużne szczeliny. 
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